Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (subsolo da Biblioteca Central – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 401/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando

os editais nos 279/2013-PRH, 251/2014-PRH, 324/2014-PRH, a retificação solicitada pela

banca de aplicação do exame psicológico e o contido no processo no 12094/2013-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

A retificação do resultado do Exame Psicológico para provimento do cargo de

Agente Universitário de Nível Superior da Carreira Técnica Universitária, para a função de

Instrutor de Idiomas – Língua Japonesa, publicado por meio do Edital 324/2014-PRH, em

razão do equívoco na contra indicação do candidato de inscrição no 61898, alterando o

resultado para indicado.

Maringá, 17 de novembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.